CIO
INDICAÇÃONº /2021

Ementa: Solicita o corte de mato e remoção entulhos no

Bairro Parque Portugal.

Senhor Presidente.
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exma.

Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

1) Solicita que seja realizado o corte de mato, limpeza e remoção de
entulhos na Rua Abrantesno Parque Portugal, conforme foto
anexa a esta solicitação.

Justificativa:Solicitação feita por municipes a este Vereador.

Em exercício da função fiscalizadora atribuída
siipela Constituição Federal e tei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
EB

Valinhos, 18 de Março de 2021.

E

ALÉCIO CAU

Vereador PDT

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

| PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMM.
Proc. nºZH) A    Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br